2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2016г. № 34-н
г. Мыски

О внесении изменений в Положение по установлению выслуги лет (стажа муниципальной службы), дающей право на выплату муниципальному служащему Мысковского городского округа единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию, утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 19-н

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 05.05.2016 № 26-ОЗ «О внесении изменений в Закон Кемеровской области «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Пункт 2 Положения по установлению выслуги лет (стажа муниципальной службы), дающей право на выплату муниципальному служащему Мысковского городского округа единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию, утвержденного решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 19-н, дополнить абзацами следующего содержания:
«В стаж (общую продолжительность) муниципальной службы для выплаты единовременного поощрения муниципальному служащему включаются (засчитываются) периоды замещения должностей, в соответствии нормативными правовыми актами Федеральном законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Кемеровской области.

Порядок исчисления стажа муниципальной службы устанавливается Законом Кемеровской области «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы».».
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности (Е.А. Краснов).

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                              Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                                      Д.Л.Иванов

« 23 »  мая  2016г.

         (дата подписания)